CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O  V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

MOÇÃO

Congratula o Sr. Ailson Ap. de Souza, treinador de

futebol amador de Indaiatuba, pelos títulos

conquistados nos últimos anos.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.ª, nos termos do artigo 165 do Regimento Interno desta egrégia

Casa Legislativa, a presente moção de congratulação para que, após ouvido o douto

Plenário, seja encaminhada ao o Sr. Ailson Ap. de Souza, treinador de futebol amador

de Indaiatuba, pelos títulos conquistados nos últimos anos.

Justificação

O treinador Ailson muito conhecido no meio do futebolístico do nosso município e na

região, se destacou nos últimos anos pelas conquistas a frente dos times abaixo que

se consagraram campeão:

 Campeão Divisão Especial Indaiatuba - Mastiga Samba - 2018

 Campeão 14ª Copa Vila Avaí - Mastiga Samba - 2022

 Campeão Divisão Especial - Mastiga Samba - 2022

 Campeão 15ª Copa Vila Avaí - Disk Breja 2023

Sala das Sessões, em 04 de abril de 2023.

PROT-CMI 1407/2023
06/04/2023 - 12:03
MOC 100/2023

		2023-04-05T11:16:06-0300
	LEANDRO JOSE PINTO:29495552842